MUNICÍPIO DE MENDES PIMENTEL
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO Nº 01/2024

Autoria: Eliene Alves Simoes de
Souza
Nº do Protocolo: 71/2024
Protocolado em: 17/04/2024 09h06

M O Ç Ã O  N º  0 0 1 / 2 0 2 4  M O Ç Ã O  D E
CONGRATULAÇÃO  AO  DEPUTADO  FEDERAL
MÁRIO  LÚCIO  HERINGER  PELO  BRILHANTE
TRABALHO QUE VEM DESENVOLVENDO EM PROL
DE TODA A POPULAÇÃO.

Senhor Presidente,

A Vereadora que o presente subscreve na forma regimental ouvida o Plenário, REQUER que
seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a Deputada Federal Mário Lúcio Heringer, o
parlamentar tem trabalhado pelo desenvolvimento das cidades mineiras, especialmente,
priorizando saúde, educação, infraestrutura, segurança pública e desenvolvimento regional,
além de atuar na área da saúde, e em defesa dos direitos da mulher, e defesa dos animais.

É um deputado polêmico, que luta pelos direitos dos cidadãos brasileiros defendendo-os, o
que transpassa confiança e seriedade pelo trabalho que realiza.

Assim, venho por meio deste agradecer e parabenizá-lo por tão importante e dedicado
trabalho, principalmente para lutar pelos direitos de todos, onde o mais carente é quem
mais sofre, e isso a Excelentíssimo Deputado tem feito com excelência.

Eliene Alves Simoes de Souza
Vereadora

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 19:46:51 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lie

ne
 A

lv
es

 S
im

oe
s

de
 S

ou
za

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

en
de

sp
im

en
te

l.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
S7

LG
-C

0P
A4

-5
3B

Q
K-

5B
A2

T-
U

9R
M

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
ca

be
ça

lh
o.

Rua Jose Izidoro da Cunha,, nº 58 - Centro - CEP 35.270-000 - Mendes Pimentel - MG - Site:
https://camaramendespimentel.mg.gov.br/ - CNPJ nº 66.227.745/0001-04

https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/AS7LG-C0PA4-53BQK-5BA2T-U9RMA
https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/AS7LG-C0PA4-53BQK-5BA2T-U9RMA

MUNICÍPIO DE MENDES PIMENTEL
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Moção Nº 01/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/04/2024 09:05:50
Hash Interno: th67e8xp1s2yi2ltcfbxl29dmvwzw5xonpqnas2s

Chave de Verificação

AS7LG-C0PA4-53BQK-5BA2T-U9RMA
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

058.***.***-52 Eliene Alves Simoes de Souza Assinado em 17/04/2024 09:06

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 19:46:51 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lie

ne
 A

lv
es

 S
im

oe
s

de
 S

ou
za

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

en
de

sp
im

en
te

l.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
S7

LG
-C

0P
A4

-5
3B

Q
K-

5B
A2

T-
U

9R
M

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
ca

be
ça

lh
o.

Rua Jose Izidoro da Cunha,, nº 58 - Centro - CEP 35.270-000 - Mendes Pimentel - MG - Site:
https://camaramendespimentel.mg.gov.br/ - CNPJ nº 66.227.745/0001-04

https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/doc/materia/33/documento
https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/AS7LG-C0PA4-53BQK-5BA2T-U9RMA
https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/AS7LG-C0PA4-53BQK-5BA2T-U9RMA